Podaje do wiadomości, iż na mocy upoważnienia JW. Prezesa Trybunału Cywilnego w Kaliszu, z daty 13/25 Listopada r. b. № 5788, opartego na jednogodnym żądaniu wszystkich wylegitymowanych sukcesorów ś. p. Józefa Zakrzewskiego, sprzedane zostaną przez publiczną licytację przed podpisanym Rejentem w dniach 29 Grudnia (10 Stycznia) 1876 r. i następnych, od godziny 9 z rana poczynając, na gruncie dóbr Niewiesz, w pow. Tureckim, okr. Wartskim położonych, odbywać się mającą: a) meble i porządki pokojowe, b) szkło i porcelana, c) garderoba, d) bielizna, e) pościel, f) naczynia kredensowe, g) łóżka i dalsze meble gościnne, h) naczynia kuchenne miedziane i inne, i) wina różnego gatunku, k) konie cugowe, l) stadnina, ł) jałowizna, m) powozy, sanie i uprzęż, n) pszczoły, o) pawie, p) dalsze ruchomości do spadku po rzeczonym śp. Józefie Zakrzewskim otwartego, należące.

Kalisz dnia 18/30 Listopada 1875 r.

(698) Zenon Łopuski.

By przyjść w pomoc

niezamożnym chorym,

od godziny 11 do 12 rano, każdodziennie, ja i Dr. Raczyński, udzielać będziemy przychodzącym pomoc lekarską, za opłatą 15 kop. od porady.

Miejsce przyjęcia w mieszkaniu mojem na rogu ulic Poprzeczno - Warszawskiej i Warszawskiej, w domu p. Kohn pierwsze piętro.

Kalisz dnia 21 Listopada (3 Grudnia) 1875 roku. (701-4-1) Franciszek Czajczyński.

## FABRYKA CYKORJI Ferdynanda Bohm & Co. w Włocławku.

Mając na względzie ułatwienie PP. Hadlującym w gub. Kaliskiej nabywania wyrobów cykorji z fabryki naszej, uznaliśmy za stosowne powierzyć skład komisowy takowej cykorji p.